
Uchwała Nr 7/21 

Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie informacji rocznej z wykonania budżetu Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego za 2020 r. 

 

 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r, poz. 305) Zarząd Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego za 2020 rok według załącznika Nr 1 poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Związku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 7/21 

Zarządu ZGZM  

z dnia 18.03.2021 r.. 

 

 

Roczna informacja z realizacji budżetu 

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego za 2020 r. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, Zarząd Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego przedstawia informację roczną z realizacji budżetu ZGZM za 2020 r. 

Lp. Wyszczególnienie Plan 

na 2020 rok 

Wykonanie 

za 2020 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody 21.314.138 21.496.248,49 

2. Wydatki 22.297.968 

 

0 

19.875.726,93 

 

0,00 
w tym kwota wykorzystanych środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 (środki pochodzące z budżetu UE) 

3. Deficyt (-) /nadwyżka (+) (-) 983.830 1.620.521,56 

4. Przychody 1.305.000 1.687.108,86 

5. Rozchody 321.170 321.170 

6. Wykorzystane środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 0 0 

6. Dotacje otrzymane z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego 
0 0 

7. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu 

terytorialnego 

0 0 

8. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji 0 0 

9. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 

pomocy publicznej 
0 0 

10. Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4  0 0 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty: 

Lp. Rodzaj 

podmiotu 

Rodzaj podatku/opłaty Nazwa 

podmiotu 

Rodzaj 

ulgi 

Kwota 

umorzenia 

Przyczyny ulgi 

1 osoba 

fizyczna 

Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Władysław 

Kuźmiak 

umorzenie  1.422,00 Ważny interes 

podatnika 

i publiczny 

 


		2021-04-21T14:39:15+0200




